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Grovsopscontainer	  
Senast	  fylldes	  containern	  snabbt	  efter	  att	  den	  hade	  anlänt.	  Därför	  har	  
styrelsen	  beslutat	  att	  när	  containern	  blir	  överfull	  redan	  på	  fredag	  
eftermiddag,	  beställs	  en	  container	  även	  till	  nästa	  helg.	  Kom	  även	  ihåg	  att	  vi	  
inte	  slänger	  bygg-‐	  eller	  miljöfarligt	  avfall	  i	  vår	  container.	  Dessa	  lämnas	  till	  
närmaste	  återvinningsstation	  istället.	  

Årets kvarstående containerbesök: 18-20/mar, 20-22/maj, 26-28/aug, 
21-23/okt, 16-18/dec. 

Årsstämman	  
Vi	  vill	  åter	  igen	  påminna	  samtliga	  medlemmar	  att	  årets	  ordinarie	  stämma	  
hålls	  den	  28:e	  april	  kl.	  19:00,	  i	  Kärrdalsskolans	  matsal.	  Dörrarna	  stängs	  
19:00,	  kom	  därför	  något	  tidigare	  då	  det	  kan	  bildas	  kö	  för	  inskrivningen.	  
Glöm	  heller	  inte	  att	  motioner	  lämnas	  till	  styrelsen	  senast	  sista	  februari.	  	  

Garageportarna	  
En	  av	  portarna	  i	  garaget	  har	  på	  senaste	  tid	  havererat	  minst	  vid	  två	  tillfällen	  
och	  genererat	  större	  kostnader	  med	  reparationer.	  Först	  vill	  vi	  be	  alla	  
medlemmar	  som	  hyr	  garageplats	  att	  inte	  öppna	  portarna	  när	  ni	  går	  in/ut	  ur	  
garaget,	  det	  finns	  dörrar	  avsedda	  till	  dessa	  ändamål.	  På	  så	  sätt	  ökar	  vi	  på	  
livslängden	  på	  våra	  portar.	  Vill	  också	  påminna	  om	  att	  inte	  köra	  fort	  in	  mot	  
en	  port	  som	  är	  under	  stängning	  när	  du	  kör	  in/ut	  ur	  garaget.	  Risken	  att	  
sensorerna	  inte	  hinner	  upptäcka	  din	  bil	  i	  rätt	  tid	  är	  stor	  och	  du	  kan	  köra	  
sönder	  porten	  och	  skada	  bilen.	  	  	  

När	  porten	  fastnar	  och	  inte	  öppnas:	  

Det	  finns	  trådar	  på	  insidan	  av	  portarna	  för	  manuell	  öppning	  av	  portarna.	  
Dra	  ner	  dessa	  (en	  i	  taget)	  och	  öppna	  porten	  samtidigt	  som	  du	  håller	  tråden	  
nere,	  porten	  ska	  öppnas	  lätt	  och	  smidigt	  utan	  att	  du	  behöver	  ta	  i	  med	  kraft.	  
Märker	  du	  att	  porten	  tar	  emot	  och	  inte	  vill	  öppnas,	  ring	  någon	  i	  styrelsen	  
eller	  kontakta	  fastighetsjouren	  för	  hjälp.	  Försök	  inte	  att	  öppna	  porten	  med	  
tvång.	  Tack	  på	  förhand!	  

	  Med	  vänliga	  hälsningar	  
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